

název akce: **Město Jaroměř - napoj. El.inst. kovárna B XII**
 objekt: **silnoproud a výkopové práce**

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1			4 840
2	3.60	4 840	174
3	1.00	4 840	48
4			6 149
5	5.00	5 972	299
6	3.00	6 149	184
7			3 079
8			7 038
9			33 899
<hr/>			
10			5 014
11			50 696
12			5 775
<hr/>			
13			61 485
14	6.00	7 038	422
<hr/>			
15			422
16			857
17			2 500
<hr/>			
18			3 357
19			4 273
20			427
<hr/>			
21			4 700
<hr/>			
22			69 964
23	21.00	69 964	14 692
<hr/>			
24			84 656

datum: 10.09.2018

vypracoval:

název akce: **Město Jaroměř - napoj. El.inst. kovárna B XII**
popis: **silnoproud a výkopové práce**

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
DODÁVKY ZAŘÍZENÍ						
1	000712951	skříň Mi82821 IP43 600x600	1.00	4840.00/ks	4840	* 8
Součet					4840 Kč	
MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ						
2	000151210	kabel AYKY 4x16	88.00	49.60/m	4365	* 4
3	000315142	krabice pancéř plast 8118 167x167x78 IP54 +S96	1.00	177.00/ks	177	* 6
4	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	78.00	20.60/m	1607	* 7
Součet					6149 Kč	
MATERIÁL ZEMNÍ+STAVEBNÍ						
5	000046114	písek kopaný 0-2mm	3.29	286.00/m3	941	1
6	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	47.00	2.10/m	99	1
7	000046112	štěrkopísek 0-16mm	3.19	275.00/m3	877	2
8	000046114	písek kopaný 0-2mm	0.91	286.00/m3	260	2
9	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	13.00	2.10/m	27	2
10	000046112	štěrkopísek 0-16mm	2.31	275.00/m3	635	3
11	000046114	písek kopaný 0-2mm	0.84	286.00/m3	240	3
Součet					3079 Kč	
ELEKTROMONTÁŽE						
12	210901045	kabel Al(-AYKY) pevně uložený do 4x16/5x10/7x6	88.00	31.90/m	2807	4
13	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	10.00	25.90/ks	259	* 5
14	210010454	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118	1.00	220.00/ks	220	6
15	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	78.00	46.10/m	3596	7
16	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	1.00	156.00/ks	156	8
Součet					7038 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						
17	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	47.00	52.20/m	2453	* 1
18	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	47.00	21.40/m	1006	1
19	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	47.00	7.80/m	367	1
20	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	47.00	19.80/m	931	1

název akce: **Město Jaroměř - napoj. El.inst. kovárna B XII**
popis: **silnoproud a výkopové práce**

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
21	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	3.29	683.00/m3	2247	1
22	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	16.45	33.60/m2	553	1
23	460200174	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.4/ko1.0	13.00	245.00/m	3185	* 2
24	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	13.00	21.40/m	278	2
25	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	13.00	7.80/m	101	2
26	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	4.10	683.00/m3	2800	2
27	460620014	provizorní úprava terénu třída zeminy 4	4.55	46.20/m2	210	2
28	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	3.19	121.00/m3	386	2
29	460200174	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.4/ko1.0	12.00	245.00/m	2940	* 3
30	460030071	bourání živichných povrchů 3-5cm	4.20	79.60/m2	334	3
31	460030082	řezání spáry v betonu do 10cm	24.00	337.00/m	8088	3
32	460080103	bourání betonu tl.10cm	4.20	310.00/m2	1302	3
33	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	12.00	21.40/m	257	3
34	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	3.78	683.00/m3	2582	3
35	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	2.31	121.00/m3	280	3
36	460650022	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	4.20	340.00/m2	1428	3
37	460650046	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	4.20	517.00/m2	2171	3
Součet					33899 Kč	
OSTATNÍ NÁKLADY						
38	219002271	vysekání výklenku/zeď cihla/ plocha od 0,25m2	0.50	3340.00/m3	1670	* 9
39	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	4.00	86.40/m	346	* 10
40	219002224	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 150x150x150mm	1.00	167.00/ks	167	* 11
41	219003113	zazdívká rýhy ve zdivu 0,25m2/tl.0,75m	4.00	558.00/ks	2232	* 12
42	219003621	omítka hladká/stěna/rýha šířka do 0,15m/vč.maltyMV	4.00	340.00/m	1360	* 13
Součet					5775 Kč	

datum: 10.09.2018

vypracoval: